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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com

n Yapılan çalışmalar sonucu şahsın do-
ğum yeri ve kimlik bilgileri belirlendi.
Şahıs, halkı yanıltıcı bilgi yayma, devlet
büyüklerine alenen hakaret ve dezen-
formasyon içerikli paylaşım yapma
suçlamalarıyla gözaltına alındı.

PİŞMANLIĞINI 
DİLE GETİRDİ

n Emniyetteki ifadesinde şahıs, bir ta-
kım problemleri olduğunu, yaptıkla-
rından pişmanlık duyduğunu ve Vali
Yiğitbaşı’ndan özür dilediğini belirtti.
Ayrıca, bahse konu paylaşımları sile-
ceğini ifade etti. Şüpheli, çıkarıldığı
mahkemece adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı ve yurtdışına çıkış
yasağı getirildi.

klavyetorler 
vali yiğitbaşı’na 

yönelik çirkin paylaşımlar 

cezasız 
kalmadı! 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı’na yönelik 
çirkin ifadeler içeren sosyal 
medya paylaşımları cezasız kalmadı. Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü, sosyal medya platformu X üzerinden
“@peloberna89” kullanıcı adıyla yapılan hakaret içerikli 
paylaşımları kısa sürede tespit ederek harekete geçti

ODAK
öZelM

ehMet eMin GÜZBey

haBer Vali Yiğitbaşı’nın öncülüğünde sokak hayvanlarının
korunması ve sahiplendirilmesi amacıyla başlatılan
kampanyalar geniş destek bulurken, bazı marjinal
grupların organize şekilde yürüttüğü çarpıtma ve
linç kampanyaları dikkat çekiyor. Siber suç ekipleri,
sosyal medyada hakaret, saldırı ve çarpıtma içeren
paylaşımları anlık olarak takip ediyor. Yetkililer, iyi
niyetle yapılan çalışmaların bu tür dezenformasyon
çabalarıyla gölgelenmesine izin verilmeyeceğini belirtti. 

GenelGe ÜZerine ÇarPıtMa GirişiMleri

sok
oldu 

EMEKLiLERE 
bÜyÜk mÜJde

n Afyonkarahisar Belediyesi ve Kent Kon-
seyi iş birliğiyle emeklilere yönelik önem-
li bir proje hayata geçirildi. Emekli Avan-
taj Kart sayesinde emekliler, anlaşmalı
esnaflardan yapacakları alışverişlerde
özel indirimlerden faydalanabilecek. 8

Afyonkarahisar’da
eğitim gören üniversite

öğrencileri, Afyonkarahisar
Belediyesi’nin sağladığı ulaşım 

kolaylıklarından dolayı 
Belediye Başkanı Burcu 

Köksal’a 
teşekkür etti.

8. sayfada 

öğrencilerden 

köksal’a teşekkür 110 markanın 
65'i afyon'dan 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın
açıklamasına göre, Türkiye’deki sucuk
markalarının bazıları sucuklarında
taklit ya da tağşiş yaparak 
sağlığı tehlikeye atıyor. 

işte 
afyon’un adını 

lekeleyenler;
7. SayFada

katliam değil 
kOruMa 

n Erken seçim tartışmalarıyla ilgili
konuşan MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli, “Seçim beklentisi hay-
ali bir beklentidir ve boşa kürek
çekmektir. Seçin zamanında yapı-
lacaktır. Türkiye sahipsiz değildir.
Cumhurbaşkanlığı sistemi yaşaya-
cak ve yaşatılacaktır.” dedi. 8’de

MHP Lideri Bahçeli’den
erken seçim açıklaması;

Hayali bir 
beklenti

Afyonkarahisar’da çeşitli 
markaları taklit ederek peynir
üretimi gerçekleştiren tesise

jandarma tarafından geçtiğimiz
hafta sonu yapılan 30 ton kaşar,

31 ton süt ve bir ton 
beyaz peynirin ele geçirildiği

baskının operasyon anı
görüntüleri ortaya çıktı. 3’te

Operasyon
kayıt altında

!afyonkarahisar ticaret Borsası 
yönetimi yaptığı açıklamada vali doç. 
dr. kübra Güran yiğitbaşı’na
tam destek verdi. 12. sayfada

Bolu Kartalkaya’da yaşanan
yangın faciasının ardından,

yangın söndürme
malzemelerinde fiyat artışı

iddiaları gündeme geldi. Afyon
Ticaret İl Müdürlüğü, bu iddiaları

ciddiye alarak harekete 
geçti ve kent genelinde sıkı

denetimler başlattı.  3’te

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu

n İlimizde konaklayan 14 binin üzerinde ki üniver-
site öğrencisinin huzur ve güvenliği için çalışmaya
devam eden Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu başkanlığında, yangın ve afet
temalı bir toplantı gerçekleştirildi. 11. sayfada 

her zaman hazır olmalıyız

Dinar Belediye
Başkanı Veysel
Topçu, ilaçlama
dronunun
tanıtımını ya-
parak, “Üretenin,
yetiştirenin ve
çiftçimizin her
daim yanındayız”
9. sayfada 

Kura çekimi yapıldı
Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde

istihdam edilecek mevsimlik işçiler için dün kura
çekimi gerçekleştirildi. Belediyeden 

yapılan açıklamada, “Şeffaf ve adil bir süreçle 
yapılan kura çekimiyle yeni çalışma 

arkadaşlarımız belli oldu” 11. sayfada 

Vali Yiğitbaşı Uzun
Çarşı’yı ziyaret etti O

D
A

K
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11

Emirdağ Belediyesi, başlattığı
çalışmalar kapsamında Çay 

Deresi’nin içini ve etrafını hummalı
bir şekilde temizliyor. 2’de

Çay 
derede 

temizlik 
başladı

Sucuk döner hayatını değiştirdi  / hayvanlardan kan alındı  Odak 5

Elektrik faturalarında 
yeni dönem! Cafelerde

istediğin
kadar otur

dönemi bittiODAKEKONOMİ/4

VALİ YİĞİTBAŞI 
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Belediye ekipleri iş makineleri
yardımıyla derenin içerisinde
biriken çamur, yabani otlar ve
atıkları temizliyor. Yapılan çalışma-
lar sonucunda, dere çevresindeki
kötü görüntü ve koku ortadan
kaldırılıyor. Bakım ve temizlik
faaliyetlerinin düzenli olarak de-
vam edeceğini belirten Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu;
“Emirdağ Belediyesi olarak kış
mevsimi öncesi aldığımız bazı
tedbirler kapsamında tam mana-
sıyla detaylı bir temizlik çalışması

başlattık. Temiz dere, temiz çevre,
temiz Emirdağ sadece bizim
çalışmalarımızla mümkün değil.
Bunu başarmak hepimizin göre-
vidir, bu nedenle el ele verip bu
işin üstesinden hep birlikte gele-
ceğiz. Vatandaşlarımızdan da Çay
Dere başta olmak üzere çevremizi
korumak için hassasiyet bekli-
yoruz” ifadelerini kullandı. Çay
Deresi’nde yapılan temizlik çalış-
maları, vatandaşların da büyük
takdirini kazandı.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Çay derede temizlik başladı
Emirdağ Belediyesi,
başlattığı çalışmalar

kapsamında 
Çay Deresi’nin içini 

ve etrafını hummalı bir
şekilde temizliyor

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Afyonkarahisar İŞKUR Müdürü Ahmet Karakaya
ile birlikte Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi’ndeki ziyaretlerine Superfresh firması ile devam
ettiler. Gıda sektöründe faaliyet gösteren firma yetkilileri ile bir araya gelen Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu firmanın üretim kapasitesi ve bölgedeki istihdam faaliyetleri hakkında görüşmeler
gerçekleştirdi.  Ziyaretin ardından Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağ’a yönelik projelerde
bu tür büyük firmalarla iş birliği yapmanın önemini vurguladı. n HABER MERKEZİ

Ziyaretler devam ediyorhayırlı OlSun
Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu, 

Ankara’da düzenlenen Türkiye Belediyeler Birliği toplantısına
katıldı. Başkan Kantartopu Ankara’dan eli boş dönmedi

Çay Belediyesinden konu ile ilgili yapılan
açıklamada, “Başkanımızın ve Milletve-
kilimizin seçim vaatlerinden biri Çay Bele-
diyesi’ne kepçe temin edilmesiydi.  Gerek
bedelinin daha yüksek olması,  gerekse
de İlçemize acil ihtiyaç olması nedeni ile
talebimiz üzerine kepçe yerine itfaiye ara-
cı, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcımız ve
Afyonkarahisar Milletvekilimiz Sayın Hakan
Şeref Olgun’un destekleri ile beledi-yemize
kazandırılmıştır. Desteklerinden dolayı
Milletvekilimiz Sayın Hakan Şeref Olgun’a
gerek şahsımız gerekse Çay’lı hemşerile-
rimiz adına teşekkür ederiz” dedi

Belediyeden yapılan açıklamada, “Aracımız 
en yakın zamanda belediyemizde hizmet vermeye

başlayacaktır. Halkımıza hayırlı olsun”

Kentte kış mevsiminin getirdiği olumsuzlukla
devam ediyor. Soğuk havalar ile mücadele
eden vatandaşlar aynı zamanda son 4 günden
bu yana da sisli havayla başa çıkmaya çalışıyor.
Kentte son 3 gündür sisli havanın etkisinde
kalırken, gün içerisinde sadece birkaç saat
güneş yüzünü gösteriyor. Sisli hava trafik
özellikle sürücülerin zor anlar yaşamasına
neden olurken, sis nedeniyle karayollarının
bazı bölgelerinde görüş mesafesinin yer yer
metreye kadar düştüğü gözlendi. Öte yandan,
kazaların önüne geçilmesi noktasında polis
ve jandarma ekipleri bir çok bölgede yoğun
güvenlik önlemi alırken, özellikle trafik akı-
şının fazla olduğu bölgelerde ekipler sürücü-
leri dikkatli olmaları konusunda uyardı. 
n HABER İHA 

Sis etkisini
sürdürüyor

Afyonkarahisar’da 
sisli hava hayatı olumsuz 

etkilerken, görüş mesafesinin
yer yer 20 metreye kadar

düştüğü karayollarında 
özellikle sürücüler trafikte 

ilerlemekte güçlük çekti
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:35
GÜNEŞ 08:00
ÖĞLE 13:16
İKİNDİ 15:57
AKŞAM 18:21

YATSI 19:41

GÜNDÜZ     12 °C
GECE             -1 °C
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Operasyon kayıt altında
afyonkarahisar’da çeşitli markaları

taklit ederek peynir üretimi
gerçekleştiren tesise jandarma

tarafından geçtiğimiz hafta sonu
yapılan 30 ton kaşar, 

31 ton süt ve bir ton beyaz peynirin
ele geçirildiği baskının operasyon

anı görüntüleri ortaya çıktı

Ele geçirilen bazı ürünlerin son
kullanma tarihlerinin geçmesine
rağmen imha edilmediği görüldü.
Operasyon, geçtiğimiz hafta sonu
Bolvadin ilçesinde yapıldı. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri
Bolvadin ilçesinde faaliyet gösteren
bir işletmede farklı markalara ait
ürünlerin taklit edilerek satışa
sunulduğu yönünde bilgi aldı.
Ardından harekete geçen ekipler
söz konusu tesise baskın yaparak
arama yaptı. Aramada 30 ton kaşar,
1 ton beyaz peynir, 31 ton süt,
263 bin adet marka etiketi ve pa-
ketlemede kullanılan binlerce koli
ve paket ele geçirildi. Gerçekleş-
tirilen operasyon anı ise jandar-
manın kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde baskın yapılan tesisin depo
kısmına girildiği ve ürünlerin ele
geçirildiği gözlendi. Ele geçirilen
bazı ürünlerin son kullanma tar-
ihlerinin geçtiğimiz ay dolmasına
rağmen halen saklanıyor olması
da dikkat çekti. 
n KAYNAK İHA 

Bolu Kartalkaya’da meydana
gelen yangın felaketi, yangın
söndürme malzemelerine olan

talebi artırdı. Ancak bu talep artışı,
bazı işletmelerin fahiş fiyat artışlarına
yönelmesine neden oldu. Tüketicil-
erden gelen şikayetler üzerine Af-
yonkarahisar Ticaret İl Müdürlüğü,
yangın tüpleri, yangın söndürücü sp-
reyler, yangın battaniyeleri ve duman
dedektörleri gibi ürünlerin fiyatlarını
incelemeye başladı.

afyon'da sıkı
denetim

Bolu Kartalkaya’da yaşanan yangın faciasının ardından, 
yangın söndürme malzemelerinde fiyat artışı iddiaları gündeme geldi.
Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürlüğü, bu iddiaları ciddiye alarak 
harekete geçti ve kent genelinde sıkı denetimler başlattı

yaSal işleM Başlatılacak
Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, yangın söndürme malzemeleri
satan işletmeleri tek tek denetledi. Denetimlerde, Kartalkaya yangını öncesi
ve sonrası fiyatlar karşılaştırılarak, fahiş artış yapılıp yapılmadığı kontrol
edildi. Ekipler, tüketici mağduriyetlerini önlemek için denetimlerini titizlikle
sürdürüyor. Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürlüğü, denetimler sırasında
esnafları uyararak, fahiş fiyat artışı yapmamaları konusunda bilgilendirdi.
Ayrıca, tüketicilerin mağdur olmaması için gerekli tedbirlerin alındığı be-
lirtildi. Ekipler, denetimlerin aralıksız devam edeceğini ve fiyat artışı yapan
işletmelere karşı yasal işlem başlatılacağını duyurdu.      

n HABER FADİME ÖZKARAN 

kazada 3 kişi 
yaralandı 
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
elektrik direğine çarpan minibüste 3
kişi yaralandı. Kaza, Işıkla beldesi yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, S.Ç., idaresindeki 27 AVZ 696
plakalı minibüs sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıktı. Savrulan araç
ardından orta refüjde bulunan elektrik
direğine çarparak durabildi. Kazada
sürücü ile birlikte S.Ç. ve M.Ç., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı.  
n KAYNAK İHA 



EKONOMİ 
GRAM ALTIN 3.176,95 %-0,06(-1,91)

DOLAR 35,7278 %0,13(0,0464)

EURO 37,5397 %0,17(0,0637)

BIST 10.018,08 %-0,86(-86,90)
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

29 OCAK 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8500

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli
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KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), ocak ayında 12 ay sonrası yıllık
enflasyon beklentilerinin, piyasa katılım-
cıları, reel sektör ve hanehalkı için ge-
rilediğini açıkladı. Ocakta, 12 ay sonrası
yıllık enflasyon beklentileri, piyasa katılım-
cıları için yüzde 25,4'e, reel sektör için
yüzde 43,8'e ve hanehalkı için yüzde

58,8'e indi. TCMB, Ocak 2025 "Sektörel
Enflasyon Beklentileri"ni yayımladı. Piyasa
Katılımcıları Anketi, İktisadi Yönelim An-
keti ve Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
işbirliğiyle yürütülen Tüketici Eğilim An-
keti ile finans ve reel sektör uzmanlarının,
imalat sanayisi firmalarının ve hanehalkı-
nın 12 ay sonrası yıllık tüketici enflasyonu

beklentileri derlenerek Sektörel Enflasyon
Beklentileri elde edildi. Buna göre, ocakta
12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri,
piyasa katılımcıları için 1,7 puan azalarak
yüzde 25,4, reel sektör için 3,8 puan düşerek
yüzde 43,8 ve hanehalkı için 4,3 puan ger-
ileyerek yüzde 58,8 seviyesine indi. 
n KAYNAK AA

yıllık enflasyon beklentileri geriledi 

Milyonlarca aboneyi ilgilendiren elektrik
faturalarında yeni dönem 1 Şubat itibarıyla
başlıyor. 1 Şubat 2025 itibarıyla yıllık tüke-

timi 5 bin kWh üzerinde olan vatandaşlar elektrik
bedelini gerçek maliyet üzerinden satın alacak.
Peki sistem nasıl işleyecek? Faturada 1.050 TL
detayı ne? Yeni yılda elektrik ve doğal gaz fi-
yatlarına bir zam bekleniyor mu?

SÜBVANSİYON KALKIYOR
Konuyla ilgili detayları milliyet.com.tr’ye açıklayan
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİ-
AD) Yönetim Kurulu Üyesi Altuğ Karataş şu
ifadeleri kullandı: “1 Şubat’ta başlayacak süreçle
ilgili olarak yüzde 50’nin üzerinde elektrik süb-
vansiyonu yıllık 5.000 kWs için olan konutlar
için kaldırılıyor. Bunun birkaç amacı olabilir.
Birinci olarak lüks tüketim. İkinci olarak özellikle
elektrikli araçların şarjı evlerdeki sübvansiyonlu
elektrik tüketimini artırmaya başladı. Hem lüks
tüketimi azaltmak hem de elektrikli araç şarjı
için sübvansiyonlu tüketimi kaldırmak için
yapıldığını düşünüyorum. Yıllık 5.000 kWs, aylık
417 kWs’nin üzerine denk geliyor. Aylık bazda
bakıldığı zaman konutlarda tüketilen elektriğin
yüzde 95-96’sı 417 kilowattın altında kalıyor.
Hanelerde yüzde 3’lük kısım 417 kilowattın ü-
zerinde tüketiyor.

1.050 TL DETAYINA DİKKAT!
1.050 TL aslında elektrik tüketiminde ilk kademe
olan 240 kilowatta 2.07 ve üstündeki 3.11’lik
ikinci kademenin ortalaması olarak düşünülebilir.

Aşağı yukarı aylık 1.050 TL’nin üzerinde faturası
gelenler 417 kilowattı geçtiklerinden dolayı
yıllık tüketimde 5 bin kilowattı geçerlerse kilowatt
saat başına 4 TL’nin üzerinden piyasadaki gerçek
fiyatlardan elektrik bulup tüketmeye başlaya-
caklar. Kullanıcılar eğer herhangi bir enerji fir-
ması ile anlaşıp indirim almazlarsa mevcut da-
ğıtım firması onlara yüksek tarifeden elektrik
satmaya devam edecektir. 

n KAYNAK MİLLİYET

Elektrik faturalarında yeni dönem! 
aylık 1.050 lira detayı

Elektrik faturalarında yeni tarife için geri sayım başladı. Buna göre yeni uygulama 1 Şubat’ta
hayata geçecek. Aylık 417 kilowatt saat (kWh) üzerinde elektrik tüketenlerin faturalarında

değişiklik olacak. Peki sistem nasıl işleyecek? Burada amaçlanan ne? Bir hane aylık ortalama ne
kadar elektrik tüketiyor? Yeni tarife vatandaşın yüzde kaçını kapsar? İşte detaylar...

SÜBvanSiyOnSuZ 
elektrik tariFeSinde

Fiyatlar ne
kadar OluyOr?

Bunun üzerinde tüketimi olanlar artık 
piyasadan elektrik satışı yapan enerji firmaları

ile anlaşarak piyasadaki en uygun
fiyattan elektrik tüketimi yapabileceklerdir. 

Bu da kilowatt saat başına 
4 liranın üzerine çıkacaktır. Daha önceki

rakamlar ise 2.50 TL civarındaydı.

Sabah’tan Metin Can’ın haberine
göre; üniversite şehirleri başta ol-
mak üzere Türkiye’nin tamamında
yaygınlaşmaya başlayan uygulama
ile kafelerde müşterilere sunulan
masalar, geçmiş yıllardaki ‘internet
kafe’ modeli ile hizmet sunuyor. 

MASADA ÇOK OTURAN 
FAZLA HESAP ÖDEYECEK

Müşterilerin her 30 dakika ya da
1 saat gibi aralıklarda bir yeni si-
pariş vermemesi durumunda, otu-
rulan her dakika için belirlenen
tarife ölçüsünde ücret talep edili-
yor. Bazı geniş masalar içinse belirli
bir üst sınır belirleniyor. Örneğin
220 lira altı sipariş veren müşteri-
lerin masa işgal edemeyeceği be-
lirtiliyor. Taksim’deki bazı lüks
kafelerde de benzer uygulamalar
masaya konulan uyarılarla dikkat
ediyor. Bir taksimetre açılıyormuş
gibi hissedilen bu yeni uygulama,

restoran ve kafelerdeki yeni bir
tartışma konusu haline geldi. Bü-
yükşehirlerdeki işletmeler, bu tür
uygulamalarda çay fiyatlarını 50
TL, kahve fiyatlarını ise minimum
100 TL’ye kadar yükseltmekte.
Uygulamaya her kesimden tepki
gösterilse de, işletme sahipleri bu
durumu maliyetlerini karşılamak
için bir çözüm olarak görüyor. Bu
uygulamaya göre, müşteriler hiçbir
şey sipariş etmeseler bile otur-
dukları her yarım saat için 20 ila
50 TL arasında bir masa ücreti öde-
mek zorunda bırakılıyor. İzmir’de
bir kafe işletmecisi, konuya ilişkin
yaptığı açıklamada “Kiralar, enerji
maliyetleri ve hammadde fiyatları
o kadar arttı ki, sadece bir çayla
saatlerce masa işgal eden müşteri-
lerle bu iş sürdürülemez hale geldi.
Artık masa başına belli bir ücret
uygulamak zorundayız” diyerek
işletmelerin yaşadığı zorlukları

dile getirdi. Ancak bu uygulama,
özellikle üniversite öğrencileri gibi
düşük bütçeli gruplar için ciddi bir
ekonomik yük anlamına geliyor. Son
yıllarda kafelerde sık sık tartışma
konusu olan ‘masa tarifesi’, son
günlerde giderek popüler hale
geliyor. Özellikle üniversite bölge-
lerinde yaygın bir norm haline ge-
len durum, müşterilerin kafede otura-
bilmek için belirli aralıklarla sipariş
vermesini zorunlu tutmakta. Birçok
öğrenci, kafelerde hem sosyalleş-
mek hem de ders çalışmak için
bulunurken bu tür ek ücretlendir-
meler nedeniyle bu alışkanlıkların-
dan vazgeçmek zorunda kalıyor.”
ifadelerini kullandı. 

Kafelerde yarım saatte bir 
sipariş zorunluluğu 

Türkiye’de görülen yüksek enflasyon, çok sayıda işletmenin
ürünlerine peş peşe zamlar yapmasına neden olurken,

fiyatlardaki artışla sınırlı kalmayan birçok kafe, ‘masa tarifesi’
adı verilen yeni bir ticaret modelini uygulamaya aldı

Söz konusu uygulamadan en
olumsuz etkilenen kesim ise
özellikle vize ve final zaman-
larında kafelere doluşan öğ-
renciler oldu. Dokuz Eylül
Üniversitesi’nde öğrenci olan
Z. Kaya, bu durumun hem
maddi hem de manevi olarak
zorlayıcı olduğunu belirterek,
“Bir kafeye gidip bir çay söy-
leyip ders çalışmak ya da ar-
kadaşlarla sohbet etmek artık
imkânsız hale geldi. Bazen de
garsonlar bize sormadan çay
bırakıyor. Bazen de çay içme-
sek bile masa ücreti ödüyoruz.
Bu hem bütçemizi zorluyor
hem de sosyalleşme kültürü-
müzü yok ediyor” dedi. 

n KAYNAK SÖZCÜ

en FaZla
Zarar Gören

keSiM 
öğrenciler

Türkiye’de 16 milyon 864 bin 733 iş-
çiden, 2 milyon 524 bin 547’sinin sendika
üyeliği bulunuyor. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığının “6356 Sayılı Sen-
dikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu
Gereğince; İşkollarındaki İşçi Sayıları ve
Sendikaların Üye Sayılarına İlişkin 2025
Ocak Ayı İstatistikleri Hakkında Tebliğ”i
Resmi Gazete’de yayımlandı.

TÜRK - METAL
SENDİKASI İLK SIRADA

Buna göre, 16 milyon 864 bin 733 işçiden
yüzde 14,97’sine denk gelen 2 milyon
524 bin 547’si herhangi bir işçi sendi-
kasına üye. Toplam 20 iş kolu arasında
en fazla işçinin yer aldı-ğı iş kolu 4 milyon
469 bin 945 işçiyle “ticaret, büro, eğitim
ve güzel sanatlar” oldu. Bunu, 1 milyon
987 bin 733 iş-çiyle “metal” ve 1 milyon
741 bin 475 işçiyle “inşaat” iş kolları
izledi. Türk-Metal Sendikası sahip
olduğu 293 bin 829 üyeyle tüm işçi
sendika-ları arasında ilk sırada yer
aldı. Türk-Metal Sendikasını, 280 bin
769 üyeyle Hizmet-İş, 224 bin 289
üyeyle Öz Sağlık-İş takip etti.

n KAYNAK AA

türkiye’de 
işçilerin 
%14,97’si 
sendikalı

ABD Başkanı Donald
Trump’ın Kolombiya’ya ilave

gümrük vergisi 
uygulayabileceğine yönelik

açıklamaları sonrası
kahvenin libre fiyatı, 3,55

dolarla tarihi zirveyi gördü

Kahve fiyatları, rekor tazelemeye devam
ediyor. Daha önce dünyanın en büyük
arabica üreticisi Brezilya ve robusta
çekirdeğinin ana üreticisi Vietnam’daki
sıkılaşan arz görünümünün etkisiyle
sert yükselen kahve fiyatları, Başkan
Trump’ın açıklamaları ile yükselişine de-
vam ediyor. Trump’ın Kolombiya’ya ilave
gümrük vergisi uygulayabileceğine yönelik
açıklamaları sonrasında ABD’de faaliyet
gösteren emtia borsası Intercontinental
Exchange’te kahvenin libre fiyatı 3,55
dolarla tarihi zirveyi gördü. Daha sonra
3,50 dolar seviyelerinde dengelenen kah-
venin libre fiyatı, aralık ayının sonuna
göre % 9’un üzerinde artış kaydetti.

KURAKLIĞIN ETKSİ VAR 
Analistler, Kolombiya’nın, kahve üreti-
minde önde gelen ülkeler arasında
bulunduğunu belirterek, Trump’ın en
son açıklamalarından sonra meydana
gelen arz endişeleriyle kahve fiyatlarında
rekor seviyelerin test edildiğini vurguladı.
Brezilya ve Vietnam’da havanın kurak
olması nedeniyle üretime yönelik endi-
şeler hali hazırda kahve fiyatlarını etkile-
yen önemli faktörler arasında yer alıyor. 
n KAYNAK AA

Kahve fiyatında 
tarihi zirve
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Trabzon’un Ortahisar ilçesinde
yaşayan Mert Aydemir (27), motor
ustası olarak çalışırken geçtiğimiz
yıl yaz aylarında izin yaparak tatile
gitti. Tatil dönüşünde Afyonkarahis-
ar’daki bir tesiste duran Aydemir,
sucuk döneri yedi. Lezzetten etk-
ilenen Aydemir, Trabzon’da döndü-
ğünde işi bırakarak sucuk döner iş-
letmesi açmaya karar verdi. İnter-
netten bir süre araştırma yaptıktan
sonra Afyonkarahisar’a giden Ay-
demir, 2 haftalık eğitim aldı. Eğitimin
ardından tekrar memleketine dönen
Aydemir, Ortahisar ilçe-sindeki
Karşıyaka mahallesinde sucuk
döneri yapmaya başladı. Yak-laşık

2 ay önce açtığı işletmesinde günlük
15-20 kilogram sucuk satan Ayde-
mir, kendi el emeği ile yaptığı su-
cuklara ilginin olduğunu söyledi.

AFYONKARAHİSAR’DA YEDİM
100 gramı 150 TL’den satışa sunulan
sucuk döneri Doğu Karadeniz’de
başka yerde görmediğini belirten
Aydemir “Tatile gitmiştim dönüş
yolunda Afyon’da bir tesise uğradım.
Orada sucuk döner yedim çok ho-
şuma gitti. Trabzon’a döndüğümde
sucuk dönerini yapmayı kafaya
koymuştum. Biraz araştırdık sonra
Afyon’da giderek 2 hafta eğitim al-
dım. Sucuğun yapımı, aşaması, ne

kadar baharat katılıyor gibi konu-
larda eğitim gördüm. Trabzon’da
sucuk döner yapmaya başladım ilgi
de gördü” dedi.

İNANILMAZ BİR İLGİ VAR
Aydemir, “Yoğun bir ilgi var. Genelde
erken bitiyor. Sabah 11’de başlaya-
rak gece 12’lere kadar açık olduğu-
muz oluyor” dedi. Mesleğinin motor
ustalığı olduğunu kaydeden Ay-
demir, “Tarifini isteyenler oluyor
ama maalesef veremiyorum. Gizli
bir tarif. Her şeyi kendimiz yapıyo-
ruz tamamen el yapımı. Kıymayı
kasaptan alıyoruz baharat, sarımsak
ile yoğuruyoruz ve kalıba basıyoruz.
100 gramı 150 TL, 150 gramı 200
TL olarak satışa sunuyorum. Genel-
de sandviç ekmeği içerisine yapıyo-
ruz. O daha çok tercih ediliyor. İçe-
risinde marul ve domates oluyor.
Normalde Afyon’da turşu ve do-
mates koyuyorlar. Burada çok tercih
edilmiyor. Sucuk döneri görüp
dükkana gelen herkes buralı olup
olmadığımı soruyor. Afyon’da görüp
burada yaptığımı söylüyorum. Yak-
laşık 2 aydır açığız. İnanılmaz bir ilgi
var. Güzel gidiyor. Normalde motor
ustasıyım. İyi ki bu işe başlamışım.
Günlük ortalama 15-20 kilo satıyo-
ruz. Erken bittiği zaman elimizde
malzeme varsa tekrar takıyoruz” 
n KAYNAK İHA 

Afyonkaraisar’da eğitim gördü 
Sucuk döner 

hayatını  
değiştirdi

Trabzon’da daha önce motor ustası olarak çalışan Mert Aydemir, tatil dönüşü
Afyonkarahisar’da yediği sucuk dönerin lezzetinden etkilenerek iş değişikliğine
gitti. İki hafta Afyonkarahisar’da eğitim gördükten sonra Trabzon’da sucuk döneri
yapmaya başlayan Aydemir, kendi el emeği ile yaptığı sucuk döner yoğun ilgi görüyor

Trabzon’a döndüğümde sucuk dönerini yapmayı kafaya koymuştum. 
Biraz araştırdık sonra Afyon’da giderek 2 hafta eğitim aldım. Sucuğun yapımı, aşaması, 

ne kadar baharat katılıyor gibi konularda eğitim gördüm. 
Trabzon’da sucuk döner yapmaya başladım ilgi de gördü” dedi.

İscehisar Belediyesi 
ekipleri ilçeyi daha

yaşanabilir bir hale getirmek
için yoğun tempoda

çalışmaya devam ediyor
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınç-arslan sosyal medya hesaplarından
yaptığı paylaşımda, “İlçemizde yaz ay-
larında yoğun su kullanımına bağlı olarak

özellikle yüksek kesimlerde yaşanan
içme suyu sorununu ortadan kaldırmak
amacıyla başlatılan çalışmalar devam
ediyor. Çalışmalar kapsamında Çukur
Mahalle ve Selçuklu Mahallesinde 2
km yeni içme suyu hat çalışması ger-
çekleştirilecek. Kavak mahallesinde
kilitli beton parke yol yapım çalışma-
ları devam ediyor”dedi

n HABER MERKREZİ

Çalışmalar devam ediyor

Afyonkarahisar’da ithal besilik bü-
yükbaş hayvanların tespiti ve has-
talıklarının önlenmesi için çalışma
başlatıldı. Konuyla ilgili Afyonkarahis-
ar Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden
yapılan yazılı açıklamada, “Çay İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafın-
dan 40 adet ithal besilik büyükbaş
hayvanların tespit ve hastalıklar
yönünden kan alım işlemleri veter-
iner hekimlerimiz tarafından yapıl-
mıştır” ifadelerine yer verildi.
n HABER MERKEZİ

hayvanlardan kan alındı
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kadınlarımızın her zaman yanındayız
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Eğitimden

finansmana, yenilikçi uygulamalardan uluslararası işbirliklerine kadar her
alanda kooperatiflerimizin yanında olmaya devam edeceğiz” dedi

Kadınların sahip olduğu gücü ve potansiyeli ortaya çıkarmak için
kararlılıkla çalıştıklarını anlatan Göktaş, “Unutmayalım ki 

bir toplum, kadınları ile güçlüdür ve kadınların gücüyle kurulan 
kooperatifler, ekonomik fayda sağlamanın ötesinde, 

dayanışmayı, paylaşmayı ve birlikte büyümeyi öğretiyor. Bugün bizlere
düşen görev, kadın kooperatiflerimizi desteklemek ve bu yapıların

sürdürülebilirliğini güvence altına almaktır.” 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, TOBB
Konferans Salonu’nda düzenlenen

“2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı
Açılış Töreni”nde yaptığı konuşmada,
2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı’nın,
dünyada kooperatifçilik anlayışının geniş
bir vizyon kazanmasını sağlayacağını
belirterek, hızlandırdıkları çalışmalarla
ekonomik ve toplumsal kazanımların
artmasına katkı sunacağını söyledi. Eko-
nomik ve ticari hayatın en önemli ak-
törlerinden birinin kooperatifler olduğu-
nun altını çizen Göktaş, kooperatif ağının
herkesin ortak emeği ve inancıyla büyü-
düğünü dile getirdi. Türk kooperatifçilik
modeli olarak adlandırdıkları bu eko-
nomik sistemin, uluslararası alanda
güçlü bir örnek haline geldiğini anlatan
Bakan Göktaş, modelin başarısının teme-
linde dayanışma kültürü, yerel kalkınmaya
katkı, sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler
üretmesinin yer aldığını kaydetti.

COĞRAFİ İŞARET DESTEĞİ
Bakan Göktaş, Türk kooperatiflerinin
yerel değerleri küresel pazarlara taşı-
dığına işaret ederek, “Böylece hem ülke-
mizin ekonomisine hem de uluslararası
ticarete katkı sunuyor. Kadınların ve
gençlerin iş gücüne katılımında, deza-
vantajlı grupların ekonomik sisteme
dahil olmalarında öncü bir rol oynuyor.”
diye konuştu. Bakanlık olarak, kadın
kooperatifleri alanında farkındalık oluş-
turmak için çalıştıklarını vurgulayan
Göktaş, tüm çalışmalarda en önemli re-
hberlerinin, “Kadının Güçlenmesi Strateji
Belgesi ve Eylem Planı” olduğunu belirtti.
Göktaş, kadın kooperatiflerini ve girişim-
ciliğini teşvik edip, kadınların iş haya-
tında daha aktif rol almaları için çalış-
malar yürüttükleri bilgisini vererek,
şöyle devam etti: “Bugüne kadar 81 il-
imizde düzenlediğimiz çalıştay ve eğitim
programlarıyla toplam 45 bin kişiye
ulaştık. 1012 yeni kadın kooperatifinin
kurulmasına destek olduk. Kadınların
Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi
Projesi kapsamında gerçekleştirdiğimiz
eğitimlerle yaklaşık 15 bin kişiye eğitim
sunduk. Kadın kooperatiflerimizin ihti-
yaçlarını gidermeye yönelik çözümler
üretiyoruz. Çünkü biliyoruz ki zaman za-
man sıkıntılarla karşılaşabiliyorlar. Yine
kadın kooperatiflerinin ürünlerinin bu
topraklara has olduğunu gösteren ‘coğrafi
işaret’ almaları için destek oluyoruz.”

DEĞİŞİMİN YAPI TAŞLARI
“Bugün, Türkiye’nin dört bir yanında
ekonomiyi güçlendiren, yerel kalkınmaya
ve dayanışma kültürüne katkı sağlayan
kadın kooperatiflerimizle gurur duyu-
yoruz.” ifadesini kullanan Göktaş, bun-
ların her birinin pek çok farklı alanda
faaliyet gösterdiğini, hem ulusal hem
de uluslararası düzeyde büyük başarılara
imza attığını söyledi. Göktaş, kadınların
ekonomik ve sosyal hayata katılımını
artırmanın sadece kadınları güçlendir-
mekle kalmayacağını dile getirerek, “Ay-
nı zamanda daha adil, daha eşit ve daha
güçlü bir toplum inşa eder. Kadın ko-
operatifleri, bu değişimin ve dönüşümün
yapı taşlarıdır ve onların desteklenmesi,
bir ülkenin geleceğinin desteklenmesi
demektir. Bu inançla, 23 yıldır Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde kadın
istihdamını artıran pek çok çalışmaya
imza attık.” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI 
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BAYRAKOĞLU ET ÜRÜNLERİ - ALİ BAYRAK AFYON BAYRAKOĞLU marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ÇİMÖRSAN İNŞAAT GIDA - CERRAHPAŞA marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti/ Sakatat (Taşlık) Tespiti AFYONKARAHİSAR

TABAY ET VE ET ÜRÜNLERİ - AYDIN TABAY - UĞUR ERCEYLAN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK - Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

HAMBALOĞLU ET VE ET ÜRÜNLERİ - HAMBALOĞLU marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK -Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

YENSEL ET VE ET ÜRÜNLERİ - YENSEL marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ DİLİMLİ SUCUK - Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ÇİMÖRSAN İNŞAAT GIDA - İSMAİL DÖNMEZ OSMANLI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ATILGAN ET VE ET ÜRÜNLERİ - MURAT ALMA UMUT ATILGAN ET VE ET ÜRÜNLERİ marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK - Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti AFYONKARAHİSAR

MUSTAFA AKINER ET VE ET ÜRÜNLERİ -AKIN TÜRK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Sakatat (Baş Eti) Tespiti AFYONKARAHİSAR

MUSTAFA YÜKSEL MUSTAFA YÜKSEL  - AFYON marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK -Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

OKŞAR ET VE ET ÜRÜNLERİ - AFYONKARAHİSAR DEĞİŞİM marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK - Sakatat (Baş Eti) Tespiti AFYONKARAHİSAR

HAS KÜÇÜK ET HAYVANCILIK GIDA - HAS KÜÇÜK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ DANA SUCUK - Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ÖMER MAZLUM - İHSANOĞLU ÖMER MAZLUM marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ SUCUK Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ÖZELLER ENTEGRE ET TESİSLERİ VE GIDA - ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ DANA SUCUK Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

BİÇİCİ ET VE ET ÜRÜN. GIDA - EMİROĞLU marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

KEMAL ÇOBANOĞLU ENTEGRE ET TESİSLERİ - KEMAL KÜÇÜK AĞA SUCUKLARI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ORTAÇ ET VE GIDA ÜRÜNLERİ - AFYON DUYGUM marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti AFYONKARAHİSAR

BİÇİCİ ET VE ET ÜRÜN. GIDA - KILINÇHAN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ DANA SUCUK Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

YENSEL ET VE ET ÜRÜNLERİ - YENSEL marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ÇİMÖRSAN İNŞAAT GIDA - AFYON GÜLEN ÇAĞDAŞ marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

FAM ET VE ET ÜRÜNLERİ - AFYONKARAHİSAR YÖREOĞLU KANGAL marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti AFYONKARAHİSAR

TABAY ET VE ET ÜRÜNLERİ - AFYONKARAHİSAR TABAY marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

FAM ET VE ET ÜRÜNLERİ - AFYONKARAHİSAR YÖREOĞLU marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

YİĞİT EFE ET VE ET ÜRÜNLERİ - AFYONKARAHİSAR HANCIOĞLU SUCUKLARI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

YİĞİT EFE ET VE ET ÜRÜNLERİ - MÜGE marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

AF-TALHA ET TARIM - LOKMANET ET ÜRÜNLERİ marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ÇİMÖRSAN İNŞAAT GIDA - MUSTAFA BİÇİCİ marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

SEZGİNTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ - HAMBALOĞLU KARDEŞLER marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ DANA SUCUK Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

TABAY ET VE ET ÜRÜNLERİ - TABAY marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

HAS KÜÇÜK ET HAYVANCILIK GIDA - HAS KÜÇÜK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

YÜKSEL KAR.SUCUK VE ET TAR.HAY. GIDA - ELMAS marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - SOYLUTÜRK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK - Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - AFYON BOLAT SUCUKLARI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - YUSUF BEYOĞLU AFYONKARAHİSAR marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - AFYONKARAHİSAR ORTAÇ marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK - Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - ERTÜRK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - AFYONKARAHİSAR ORTAÇ marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - ERTUĞ marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - ERTÜRK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - ERTÜRK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - ERTÜRK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - AFYON BOLAT SUCUKLARI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - TÜTÜNCÜOĞLU SUCUKLARI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - KOCATÜRK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - AFYONKARAHİSAR CEYLANER SUCUKLARI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti AFYONKARAHİSAR

AFYON TURKUAZ ET VE ET ÜRÜNLERİ - TURKUAZ ET marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

AHMET ERÇOBAN - ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti -MERKEZ AFYONKARAHİSAR

AF-TALHA ET TARIM - BURHANET KANGAL marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ATILGAN ET VE ET ÜRÜNLERİ - UMUT ATILGAN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - TANDOĞAN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

TABAY ET VE ET ÜRÜNLERİ - AFYON ETEMOĞLU marka DANA SUCUK Kanatlı Eti Tespiti -AFYONKARAHİSAR

ÜNAL SUCUKLARI-NURULLAH ÜNAL - AFYONKARAHİSAR ELİBAŞ OĞULLARI SUCUKLARI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

MUSTAFA YÜKSEL - MUSTAFA YÜKSEL AFYON marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ATILGAN ET VE ET ÜRÜNLERİ - ATILGAN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - AFYON KEYF-İ SUCUK marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERDİNÇ BATTAL- METİN ET - HULUSİ AKSOY SUCUKLARI marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ÜNAL SUCUKLARI - NURULLAH ÜNAL ÜNAL marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti/Sakatat (Taşlık) Tespiti AFYONKARAHİSAR

ORTAKLAR GIDA - AFYONKARAHİSAR MERTGENÇ marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

HK ET VE ET ÜRÜNLERİ - HALİL KARGA - KAANHAN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

OKŞAR ET VE ET ÜRÜNLERİ - DEĞİŞİM marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Sakatat (Baş Eti) Tespiti AFYONKARAHİSAR

YENSEL ET VE ET ÜRÜNLERİ - SÖZMEN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

EGEMEN SUCUKLARI OSMAN DURSUN -OĞUZHAN DURSUN/ AFYON EGEMEN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - MURAT SARDOĞAN BAŞOĞUL marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - MURAT SARDOĞAN ÖZBESİM marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ERTÜRK ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA - TÜTÜNCÜOĞLU marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

ÖZELLER ENTEGRE ET TESİSLERİ VE GIDA - AFYON ZAFER SEÇKİN marka ISIL İŞLEM GÖRMÜŞ PİLİÇ SUCUK Mekanik Ayrılmış Kanatlı Eti Tespiti AFYONKARAHİSAR

110 markanın 65'i afyon'dan 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın açıklamasına göre, Türkiye’deki

sucuk markalarının bazıları sucuklarında taklit ya da tağşiş yaparak
sağlığı tehlikeye atıyor. İşte upuzun hileli sucuklar listesi;

Yenilmesi sakıncalı ürünleri satan markalar ve ürünlerin içlerinde tespit edilenler

Ekim ayında Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
açıklanan “Taklit ve Tağşiş Yapılan Gıdalar” listesi, dik-
katleri bir kez daha sucuklara çekti. Ülkemizin en çok
sevilen yiyeceklerinden biri olan sucuk, artık sadece
lezzetiyle değil, içerdiği sakıncalı maddelerle de gün-
demde. Hileli sucuklar, tüketicilerin sağlığını tehdit
eden ürünler arasında hızla yerini alırken içlerindeki
sahte içerikler ve sağlık açısından zararlı maddeler
dikkat çekiyor. Afyonkarahisar, maalesef sucuk sahte-
ciliğinde başı çekiyor. Toplamda 110 markanın 65’i, bu
şehirdeki üreticilere ait. Kayseri ve Adana ise bu kirli
oyunda ikinci ve üçüncü sırada yer alıyor. 

n HABER MERKEZİ

işte afyon’un adını lekeleyenler;
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MHP Lideri Bahçeli’den erken seçim açıklaması;

Hayali bir 
beklenti
Erken seçim tartışmalarıyla ilgili konuşan MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, “Seçim beklentisi hayali bir 
beklentidir ve boşa kürek çekmektir. Seçin zamanında
yapılacaktır. Türkiye sahipsiz değildir. Cumhurbaşkanlığı
sistemi yaşayacak ve yaşatılacaktır” dedi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, par-
tisinin grup toplantısında önemli açıkla-
malarda bulundu. Konuşmasının başında

Kartalkaya’da meydana gelen yangından söz
eder MHP Lideri Bahçeli, “Türkiye 21 Ocak
2025 tarihinin geceyi sabaha bağlayan bir
saatinde, yani tam bir hafta önce kahredici ve
korkunç bir felaketle sarsıldı. Bolu Kartalka-
ya’da bulunan ahşap yapılı bir otelde çıkan
yangın 78 kardeşimizi, 78 masum insanımızı,
78 suçsuz günahsız vatandaşımızı hem yakarak
hem de zehirli dumanla boğarak hayattan
kopardı. 12 Ocak 1920’de Meclis-i Mebusan’ın
açılışı münasebetiyle Padişah nutkunu okuyan
Sadrazam Ali Rıza Paşa’nın aynen dediği gibi;
şu mühim anda vaziyetimizin vahameti tarife
muhtaç değildir. Evvelemirde güle oynaya
tatile gidip de sıralı tabutlarla evlerine dönen
merhum vatandaşlarımıza; okul sıraları boş
kalan, karneleri yetim bırakılan çocuklarımıza
ve küçücük yavrularımıza Cenab-ı Allah’tan
gufran ve rahmet niyaz ediyorum. Tekraren
başımız sağ olsun diyorum. Bu faciadan yaralı
kurtulanlara ve halen tedavi altında tutulanlara
geçmiş olsun temennilerimle birlikte şifalar
diliyorum. Şu yalın gerçeğin farkındayım; “boğaz
dokuz boğumdur. Sekizi yutkunmak, biri de
konuşmak içindir” Yanlış ve yalan bir kelamın,
yıkıcı ve yıldırıcı bir bühtanın insani ve vicdani
erozyonuna bugünkü hassas ve kırılgan dönemde
tahammül etmek mümkün değildir” dedi.

DEVİR TÜRK DEVRİ’DİR
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli, “Bildiği-
niz gibi bugün Misak-ı Milli’nin 105’inci yıl
dönümüdür. Misak-ı Milli Mülkü Millettir. Millet
ise sonuna kadar, sonsuza kadar Türk’tür. Son
Osmanlı Mebusan Meclisi’nin hürmet ve rahmetle
andığımız mebusları Türk milletinin meşru ve
son direniş hattının hukuki belgesi olan Misak-
ı Milli’yi kabul ederek bizlere hem miras hem
de emanet olarak tevdi etmişlerdir. Allah hep-
sinden razı olsun diyorum. Onların kaldırdığı
sancak yere inmeyecektir. Misak-ı Milli silin-
meyecek ufuk çizgimiz, sönmeyecek meşalemiz-

dir. Asırlara sari savunmamızın ve var oluş mü-
cadelemizi kilit taşıdır. Tasvir-i Efkâr Gazetesi
başyazarı Velid Ebuzziya 13 Ekim 1919 tarihinde
Mustafa Kemal ile telgraf üzerinden bir mülâkat
yapmıştı. Bu mülâkatında çeşitli sorular sormuştu.
Bunlardan birisi de müstakbel hudutlarımız
sizce ne olabilir? şeklinde idi. Bu soruyu Mustafa
Kemal Paşa, “…bizce 30 Ekim 1918 tarihinde
Mondros Mütarekesi akdedildiği günde fiilen
sahip kaldığımız huduttur” diyerek kararlı bir
şekilde cevaplamıştı. Yalnızca askeri değil; sos-
yolojik, tarihi ve kültürel müktesebatla, şehitleri-
mizin kanıyla, ecdadımızın onuruyla ihata edilen
Misak-ı Milli sınırlarımızın her karışında, önemle
altını çizerim ki, bugünlerde hain ve düşmanca
planların her gün bir yenisi tedavüle sokulmak-
ta-dır. Emperyalizmin taşeronu olan bölücü terör
örgütünün tehdit olmaktan çıkarılması Misak-ı
Milli’nin Türk milletine yüklediği sorumluluktur.
Misak’tan geri dönüş yoktur. Milletten taviz
yoktur. Milliyetimize toz konduracak bir müptezel
olsa bile omurgası kırılacaktır. Türk ve Kürt
kardeşliğine Misak-ı Milli’nin namusu teslim
edilmiştir. Bugün değilse yarın, yarın değilse
gelecekte, velhasıl Türk ve Türkiye Yüzyılının
kutlu bir döneminde ruhumuzu daraltan,
adımlarımızı kısaltan, nefesimizi yarım bırakan
bugünkü sınırlarımızın kaynama ve buluşma
noktası esneye esneye Misak-ı Milli’nin son
hudut çizgisiyle and olsun kucaklaşacaktır.
Vuslatımız yakındır. Devir Türk Devri’dir”

TÜRKİYE SAHİPSİZ DEĞİLDİR
Erken seçimin bir hayal olduğunu dile getiren
MHP Lideri Bahçeli, “Yüksek ülkülere susamış
bir neslin susuzluğunu nabzımızda duyuyoruz.
Ülkemizi ayrıştırmanın ve ayrımcılığı tırman-
dırmanın arzusunda olan sahte demokratları
takip ediyoruz. Boykot moykot ezberlerinden
sonra, sokağa çıkma çağrılarının, sivil direniş
kışkırtmalarının ya darbeye ya da isyana davet
olduğunun farkındayız. 15 Temmuz’dan ders
almayanlara sesleniyorum, haydi yüreğiniz
yetiyorsa çıkın sokağa da görelim? Ateşle oy-
nama merakınız nüksettiyse deneyin de boyu-

nuzun ölçüsünü alalım. Kuyruk acısının ve
kulis sancılarının pençesinde ne yapacağını,
ne isteyeceğini bilemez bir halde bir uçtan
diğerine sürüklenen CHP’nin 12 Eylül’de yarım
kalan hesaplaşmaya dönük bir özlemi varsa,
kınında beklemekten yorulmuş kılıç gibi burada
olduğumuzu hatırlatıyor ve haykırıyoruz. Seçim
beklentisi hayali bir beklentidir ve boşa kürek
çekmektir. Çağdaş demokrasinin hiçbir kural
ve ilkesiyle yolu kesişmeyen CHP ve yedek-
lerinin Türkiye’nin siyasi istikrarını bozma
teşebbüsü ters tepmeye mahkumdur. Cumhur
İttifakı karanlık emel sahiplerinin alayını

ülkemizin her köşesinde karşılamaya hazırdır.
Türkiye sahipsiz değildir. Türk ile Kürt, Alevi
ile Sünni aynı kökün dalları, aynı milletin
evlatları olarak birdir, beraberdir ve kardeştir.
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi yaşayacak
ve yaşatılacaktır” dedi.

NE MUTLU TERÖRSÜZ TÜRKİYE
Terörsüz Türkiye’nin huzur ve güven dolu
mesajının maşeri vicdanda karşılığını bularak
gerçeğe döneceği günlere az kalmıştır” diyerek
sözlerine devam eden Bahçeli, “Küresel güçlerin
bölgedeki emellerine hizmet etmekten başka
bir misyonunun kalmadığı ortadadır. Geçmişte
yaşanan örneklerde olduğu gibi vekalet hizmeti
bitince ortada bırakılmaları veya bir bahane
ile toptan imha edilmeleri de bunların kaçınıl-
maz akıbeti olacaktır. Adına DEAŞ denilen
yapıyı kimin doğurduğu, kimlerin kucağında
büyüdüğü, hangi hizmeti yaptığı ve sonunda
efendileri tarafından aylarca nasıl bombardıma-
na ve kimyasal saldırıya tabi tutulup yok edil-
dikleri birkaç yıl öncenin gerçekleridir. Bu
açıdan şanı, şerefi, tarihi ve vicdanı çok büyük
olan Türk milleti kaçınılmaz son vuku bul-
madan ülkemize her türlü kötülüğü yapmış
ve yapmak amacıyla pusuda bekleyen terör
örgütüne ve bütün teröristlere bir kapı açmış
bulunmaktadır. Geliniz, silahlarınızı öldürülme-
den önce siz kendi iradenizle bırakınız. Pişman
olduğunuzu, bu mücadelenin asla sonuç
vermeyeceğini açıklayınız. Binlerce insanımıza
yaşattığınız acılardan duyduğunuz pişmanlığı
duyurunuz. Küresel güçlerin hizmetinde bölge-
sel aktörler olmaya bir son veriniz. Aziz mil-
letimizin sizler için reva göreceği akıbete tes-
lim olunuz. Son olarak diyeceğim odur ki,
DEM heyeti ile İmralı arasındaki görüşmelerin
terörsüz Türkiye’ye önşartsız destek olması
ve beklenen çağrının bir an evvel açıklanması
samimi dileğimdir. Ne Mutlu Türk’üm Diyene.
Ne mutlu terörsüz Türkiye’nin gün doğumuna.
Sözlerime son verirken hepinizi saygılarımla
selamlıyor, başarılarla dolu bir hafta geçirm
enizi temenni ediyorum” n HABER MERKEZİ

“Grand kartal
Otel yangınıyla ilgili

bırakalım yargı görevini
yapsın. hatta Sayın

cumhurbaşkanımızın 
talimat ve tensibiyle 

devlet denetleme kurulu
devreye acilen girerek çok

yönlü inceleme ve
soruşturmayı bir an

evvel ikmal
etsin”

“Misak’tan
geri dönüş yoktur.

Milletten taviz yoktur.
Milliyetimize toz

konduracak bir müptezel
olsa bile omurgası

kırılacaktır. türk ve kürt
kardeşliğine Misak-ı

Milli’nin namusu 
teslim 

edilmiştir”

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, yaptığı konuşmada ,
“Filistinli kardeşlerimizin nerede yaşayacağı hiç kimsenin, hiçbir ülkenin 

tayin edebileceği bir konu değildir. Filistin halkını bırakınız topraklarından 
çıkarmayı veya zorla yerinden edilmesini, bunu ifade etmek dahi 

gayri hukuki, gayri insani ve gayri ahlaki bir tutumun özetidir” dedi 

DEVLET BAHÇELİ 
MHP GENEL BAŞKANI 
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Çiftçilerin hizmetine sunulmak üzere
teknolojinin en son modeli olan ilaçla-
ma dronunu Ziraat Odasına kazandıran
Belediye Başkanı Veysel Topçu dronun
ilçenin üretken çiftçilerine büyük bir
katkı sağlayacağını belirtirken bu
teknoloji, çiftçilerimize hem maddi
hem de zaman açısından önemli tasar-
ruflar sunmakta. Başkan Topçu, yatırı-
mın ilçedeki tüm çiftçilere hayırlı olma-
sını dileyerek, tarım sektöründeki geli-
şime katkı sağlayacak bu tür projelerin
önemine vurgu yaptı. Başkan Veysel
Topçu, “Üretenin ve yetiştirenin her daim
yanındayız” diyerek, çiftçilerimizin ihtiyaç-
larını karşılamada her zaman destek
olma sözü verdi. Dinar Ziraat Odası Baş-
kanı Cengiz Güçlü de, bu değerli yatırımın
çiftçilere sağladığı kolaylıklar ve verimlilik
artışı açısından önemli bir adım olduğunu
belirterek, tüm çiftçilerimiz adına Baş-
kan Topçu’ya teşekkür etti.
n HABER AHMET IŞIK 

Çiftçimizin yanındayız

dinar Belediye Başkanı veysel topçu, ilaçlama dronunun tanıtımını yaparak,
“Üretenin, yetiştirenin ve çiftçimizin her daim yanındayız”

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar Ziraat Odası 
tarafından ilçe stadyumunda tanıtılan saatte 250 dekar alanı ilaçlama

kapasitesine sahip, tek batarya ile 15 dakika havada kalabilen ve 50
dekar alanı ilaçlayabilen ilaçlama dronun tanıtımına katıldı

Başkan Topçu, yatırımın ilçedeki tüm çiftçilere hayırlı
olmasını dileyerek, tarım sektöründeki gelişime katkı
sağlayacak bu tür projelerin 
önemine vurgu yaptı. 

Eskişehir-Afyonkarahisar yolunda meydana
gelen kazada, 26 AJN 991 plakalı hafif ti-
cari araç sürücüsünün direksiyon hâkimi-
yetini kaybetmesi sonucu şarampole uçtu.
Kaza, Eskişehir-Afyonkarahisar yolunda
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Z.Ö.
idaresindeki 26 AJN 991 plakalı hafif ticari
araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu yoldan çıktı. Kontrolü
kaybolan araç şarampole uçtu. İhbar üzerine
olay yerine 112 Acil Servis ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Hafif yaralı olarak
araçtan çıkarılan ve olay yerinde yapılan
ilk müdahalesi yapılan sürücü, Eskişehir
Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Tıp Fakül-

tesi Hastanesi’ne kaldırıldı. Kullanılamaya-
cak hale gelen araç olduğu yerden çekici
yardımıyla çıkarılırken olayla ilgili inceleme
başlatıldı. İHA

Otomobil şarampole uçtu
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Gazze’de zorla 
yerinden edilen binlerce

Filistinli, sevinç
gözyaşlarıyla kuzeydeki

evlerine dönüyor
Filistinliler, yerel saatle 07.00’de Gazze
Şeridi’nin kuzeyi ve güneyini ayıran
Netzarim Koridoru’ndan kuzeydeki
evlerine dönmeye başladı. İsrail’in
saldırıları nedeniyle yerinden edilen
Gazze halkı 15 ay sonra topraklarına
kavuşmak üzere Reşid Caddesi’nden
yola çıktı. Yürüyerek evlerine dönen
binlerce kişi, sevinç gözyaşları döktü.
Filistin bayrakları taşıyan Gazzeliler,
evlerinin yıkılmış olmasına rağmen

yaşadıkları yere dönmenin sevincini
yaşıyor. Ailesiyle birlikte evine dönen
Ayşe Hamid yaptığı açıklamada, “Bugün
çok mutlu bir gün, harika bir gün. Ka-
be’ye gidiyormuşum gibi hissediyorum.
Bu Allah’ın bize nasip ettiği zafer” de-
di. Evine dönüş yolunda olan Salwa
el-Soussi ise “Kahramanların, mücade-
lenin, cesurların topraklarına geri
döndüğüm için yaşadığım bu büyük
sevinci ifade edemiyorum” şeklinde
konuştu. Evlerine döndükleri için
bugünün çok güzel bir gün olduğunu
söyleyen el-Soussi, “İsrail ordusu, 3
oğlumu öldürdü. Ailemden bana kalan
tek şey, babası öldürülen bu küçük
kız çocuğu” ifadesini kullandı.

SEVİNÇ DUYUYORLAR
Sevinç gözyaşlarıyla konuşan Fatima
Aghneem, “Savaşta en yakınlarımı ve
en sevdiklerimi kaybettiğim için aynı
anda hem sevinç hem de üzüntü hisse-
diyorum, ancak bugün evime dönü-
yorum” dedi. Ailesiyle birlikte evlerine
dönen Muhammed el-Rubai de yaptığı
açıklamada, savaşın başında ailesiyle
birlikte Zeytun mahallesinden Gazze
Şeridi’nin güneyine zorla göç ettir-
ildiklerini söyledi. Muhammed, İsrail
güçleri tarafından evleri yıkılmış olma-
sına rağmen mahallesine geri döneceği
için sevinç duyduğunu belirtti. 

n KAYNAK İHA 

Filistinliler, evlerine dönüyor

Hırvatistan’da fiyat artışları ve enflasyon
ülke genelinde tepkiye yol açtı. Vatan-
daşlar, sabah saatlerinden itibaren tüm
gün mağazaları, market zincirlerini ve
benzin istasyonlarını boykot etti. Bir
sivil toplum kuruluşunun öncülüğünde
sosyal medya üzerinden örgütlenen
vatandaşlara, tüketiciyi koruma dernek-
leri ve siyasi partiler de destek verdi.
Ülke tarihinde ilk kez organize edilen
genel tüketici boykotu nedeniyle süper-
market ve mağazalar boş kaldı.

DAYANILMAZ HALE GELDİ
Boykotun organize edildiği “Halo, Inspek-
tore” adlı Facebook grubunda yayımlanan
mesajda, “Son iki yılda hiçbir AB ülkesi,
başta gıda fiyatları olmak üzere böyle bir
fiyat artışı ile karşı karşıya kalmadı.
Üstelik artışlar durmuyor ve yeni zamlar
duyuruluyor. Bu fiyat artışları, on binlerce
vatandaşımız için artık dayanılmaz hale
geldi” denildi. Hedefin fiyatların aşırı
bir şekilde artışını önlemek olduğu kay-
dedilen açıklamada, “Piyasanın karmaşık
bir mekanizma olduğunun ve tek bir

boykotla fiyatların bir gecede düşmeye-
ceğinin farkındayız ama bu aşırı artış
durdurulabilir ve durdurulmalı” denildi.
Sosyal medyada boykot uygulamasına
destek veren vatandaşlar, paylaşımların-
da bazı süpermarket zincirlerinin boykot
günü fiyatları aşağı çektiğine dikkat
çekti. Bazı vatandaşlar ise boykotun bir

gün yerine daha uzun vadeli uygulanması
çağrısında bulundu. Sendika ve dernekler
ise euro bölgesinde enflasyonun en yük-
sek olduğu ülke olan Hırvatistan’da tüke-
ticilerin korunması için KDV’nin azaltıl-
ması ve yerel üreticilere teşvik gibi so-
mut önlemler talep etti. 
n KAYNAK İHA 

Pahalılık boykotu
Hırvatistan’da vatandaşlar, yüksek fiyatlar ve pahalılık nedeniyle
mağazaları, süpermarket zincirlerini ve benzin istasyonlarını boykot etti.

İzmir’de kurulan ve çok sayıda
ülkeye ihracat yapan şirketin
geliştirdiği itfaiye araçları, iş birliği
kapsamında Suudi Arabistan’da
kurulacak fabrikada üretilecek.
Stratejik ortaklık kapsamında
Saudi Sicli, Türk firmasının geliş-
tirdiği itfaiye araçlarını Suudi
Arabistan’da kuracağı fabrikada,
Volkan İtfaiye lisansıyla üretecek.
Ayrıca Suudi Arabistan’da üretimi
yapılmayacak olan endüstriyel
itfaiye araçları, merdivenli itfaiye
araçları ve havalimanı kurtarma
ve yangınla mücadele araçları
için de dağıtım ve servis hizmet-
leri sağlanacak. Volkan İtfaiye
Araçları Yönetim Kurulu Başkanı
İsa Tecim, AA muhabirine ticaret
hayatına torna tesviyecisi olarak
başladığını söyledi.

40 ÜLKEYE
İHRAÇ EDİLİYOR

Tecim, 1972 yılında askerlik göre-
vini yaptığı sırada bir evde çıkan
yangına müdahale ettiklerini,
yangında nine ve torununun it-
faiye aracı olmaması nedeniyle

vefat ettiğini belirterek, bu olay-
dan etkilenerek askerlik dönüşü
itfaiye aracı üretmeye karar ver-
diğini ifade etti. AR-GE’ye çok önem
verdiklerini dile getiren Tecim,
geliştirip ürettikleri araçları 40 ül-
keye ihraç ettiklerini kaydetti. Te-
cim, ihracatın yanında teknoloji
transferi de yaptıklarını, Suudi
firma ile de bu kapsamda yeni
bir iş birliğine imza attıklarını
vurgulayarak, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Bugüne kadar dünyanın
farklı ülkelerinden, daha ziyade
Avrupa’dan itfaiye araçları alıyor-
lardı ama Volkan’ın kalitesini in-
celemişler, bizimle görüştüler.
Teknoloji transferi yapacağız.
Normal, klasik itfaiye araçlarını
orada üreteceğiz. Rafineri, havali-
manı söndürme araçları, yüksek
metrajlı merdivenler gibi teknolo-
jik araçları burada üreteceğiz.
Onlara bayilik yetkisi de verdik.
Bizim ürünlerimizi orada bayi
olarak dağıtacaklar” dedi. Tecim,
Mısır hükümetiyle de bir görüşme
yaptıklarını, orada da üretim yap-
maya hazırlandıklarını belirtti.

Türk firmanın geliştirdiği itfaiye araçları 

Arabistan'da 
ÜRETİLECEK

Türkiye’nin önde gelen itfaiye araçları 
üreticilerinden Volkan İtfaiye Araçları şirketi

ile Suudi Arabistan’ın yangın söndürme
ekipmanları üreticisi Saudi Sicli arasında iş

birliği anlaşması imzalandı

elektrikli araçlar üzerinde çalışılıyor
Elektrikli söndürme araçları üzerinde çalıştıklarını aktaran Tecim, “Dünya

artık çevre dostu araçlar istiyor. Biz de gelen talepler doğrultusunda 
elektrikli söndürme araçları için çalışmaya başladık. 2025 yılının 2.

yarısından sonra bir modelimiz var, hibrit olarak. 2026 yılının ilk yarısında
ise tamamen elektrikli bir modelimiz var. Bunların her ikisi de havalimanı 

uçak söndürme araçları.” diye konuştu.  n KAYNAK AA

ABD Başkanı Donald Trump, Meksika
Körfezi’nin adını “Amerika Körfezi” olarak
değiştirme kararını uygulamaya koyuyor.
Bu değişiklik, yalnızca ABD’deki kullanıcı-
ları etkileyen bir düzenleme olacak. ABD
merkezli arama motoru devi Google, Ha-
ritalar uygulamasında yaptığı açıklama
ile bu değişikliğin ABD’li kullanıcılar için
geçerli olacağını duyurdu. Google, Hari-
talar platformunda, isim değişikliklerini
resmi hükümet kaynaklarına dayandıra-
rak uyguladığını belirtti. Şirket, Coğrafi
İsimler Bilgi Sistemi (GNIS) güncellen-
meye başladığında, ABD’li kullanıcıların
Meksika Körfezi’ni “Amerika Körfezi”
olarak görmeye başlayacaklarını duyurdu.
Google’ın açıklamasında şu ifadeler yer
aldı: “Google Haritalar’da isimlendirmeye
yönelik sorular aldık. Resmi hükümet
kaynaklarında güncellendiğinde isim

değişikliklerini uygulama konusunda
uzun zamandır devam eden bir uygula-
mamız var. ABD’deki Coğrafi İsimler Bilgi
Sistemi  güncellendiğinde bu gerçekleşir.

Bu gerçekleştiğinde ABD’deki Google
Haritalar’ı ‘Amerika Körfezi’ ve ‘McKinley
Dağı’ şeklinde hızla güncelleyeceğiz.”
n KAYNAK AA

Meksika Körfezi haritada 
Amerika Körfezi olacak 

ABD Başkanı Donald Trump, Meksika Körfezi’nin adını “Amerika Körfezi” olarak 
değiştirme kararı aldı. Google Haritalar, ABD’li kullanıcılar için bu değişikliği uygulamaya koyarken,

Meksikalı kullanıcılar ise bölgeyi “Meksika Körfezi” olarak görmeye devam edecek. Trump’ın
talimatıyla ayrıca, Alaska’daki Denali Dağı’nın adı “McKinley Dağı” olarak değiştirilecek.

Sağlık Bakanlığı, 7 ildeki kamu
hastanelerinde yeni denetim sis-
temine geçti. Bakanlıktan yapılan
açıklamaya göre, Cumhurbaşkan-
lığının denetim faaliyetlerinin
düzenli ve etkin bir şekilde yerine
getirilmesine dair genelgesi çer-
çevesinde kamu hastanelerinde
yeni bir teftiş sistemi devreye alı-
nıyor. Sağlık Bakanı Kemal Memiş-
oğlu'nun talimatıyla başlatılan
denetim seferberliği kapsamında,
Bakanlık Teftiş Kurulu Başkanlığı,
teftiş rehberini güncelleyerek
denetim süreçlerini daha etkili
hale getirdi. Bu çerçevede 7 pilot
il seçilerek, kamu hastanelerinde
rehber doğrultusunda kapsamlı
denetimler başlatıldı. Teftişler,
acil sağlık hizmetleri, poliklinik
hizmetleri, hasta hakları, ameliy-
athane, yoğun bakım ve merkezi
sterilizasyon hizmetleri gibi kritik

ve yüksek risk taşıyan alanlarda
yoğunlaşacak.

KALİTE ARTACAK
Bu birimler öncelikli olarak denet-
lenecek ve hastanelerin işleyişi
detaylı olarak incelenecek. Bakan-
lık, güncellenen teftiş rehberini
pilot illerde denetim mekaniz-
masına uyarladıktan sonra gele-
cek dönem tüm sağlık tesislerinde
kapsamlı denetimler yapmayı
planlıyor. Bu adımlarla ülke gene-
linde sağlık hizmetlerinin kalitesi-
ni ve güvenliğini en üst düzeye
çıkarılmak amaçlanıyor. Daha
önce alanında uzman hekimlerin
yer aldığı Yenidoğan Denetim ve
Değerlendirme Bilimsel Komisy-
onu'nu oluşturan Bakanlık, ayrıca
20 farklı branşta bilimsel komis-
yonları hayata geçirdi.
n KAYNAK AA

Hastanelere yeni 
denetleme sistemi 

Sağlık Bakanlığı, güncellenen teftiş rehberi
doğrultusunda 7 pilot ildeki kamu hastanelerinde,

acil sağlık hizmetleri, poliklinik hizmetleri, hasta
hakları, ameliyathane ve yoğun bakım gibi kritik 

birimlerde kapsamlı teftiş sürecini başlattı
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/28 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar Merkez Marulcu Mah. 809 Ada 942 Parselde kain 2.
Kat 4 Nolu bağımsız Bölüm sayılı mesken vasıflı E-4 kömürlük eklentili taşınmaz.
Adresi : Cumhuriyet Mahallesi Hüseyin Bayık Caddesi No:9/4 Merkez 
Afyonkarahisar
Yüzölçümü : 328,60 m2 (Ana taşınmazın yözölçümü)
Arsa Payı : 20/450
İmar Durumu : İmar planında Bitişik Nizam 6 kat zemin katı işyeri inşaat müsaadeli
olduğu bildirilmiştir.
Kıymeti : 1.500.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kayıttaki gibi
Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 11:30

Bitiş Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 11:30

Başlangıç Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 11:30

Bitiş Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR 2. (SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU
2024/28 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

1.Artırma

2.Artırma

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2163094

Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı

Kasapoğlu başkanlığında,
yangın ve afet temalı bir

toplantı gerçekleştirildi

Toplantıya hizmet müdürleri, şube müdür-
leri, mühendisler ve teknik personeller
katılım sağladı. Afet bilinci oluşturmayı ve
kurum içerisinde olası afet senaryolarına
hazırlıklı olmayı hedefleyen toplantıda, İl
Müdürü Kasapoğlu önemli açıklamalarda
bulundu. Toplantının açılış konuşmasını
gerçekleştiren İl Müdürü Kasapoğlu, yan-
gınlar ve diğer afetler karşısında hızlı
müdahale ve doğru yönetimin hayati ö-
nem taşıdığını vurguladı. Kasapoğlu ko-
nuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Af-
yonkarahisar coğrafi ve iklim koşulları
itibarıyla yangın ve deprem gibi afetlerle
karşılaşma riski taşıyan bir bölgedir. Bu
nedenle kurum olarak, çalışanlarımızın
hem teorik hem de pratik anlamda afetlere
hazırlıklı olması bir önceliğimizdir. Afet
anında doğru bilgi ve koordinasyon, can
ve mal kaybını önlemede kilit bir rol
oynar. Bugün burada düzenlediğimiz bu
toplantı, farkındalığımızı artırmak ve
hazırlık düzeyimizi gözden geçirmek adı-
na büyük bir öneme sahiptir.” dedi 

KURUMSAL İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİ
Toplantıda, afet yönetiminin yalnızca
bireysel farkındalıkla değil, aynı zamanda
kurumsal iş birliğiyle başarılı olabileceği
vurgulandı. Yangın ve afet durumlarında
il müdürlüğü personelinin sorumlulukları
tek tek ele alındı. Ayrıca kurum içi koor-
dinasyonu güçlendirmek adına senaryo
çalışmaları yapılacağı ve eğitim program-
la-rının düzenleneceği belirtildi.  İl Müdürü
Kasapoğlu, afet yönetiminin sadece bir
hazırlık değil, aynı zamanda devamlılık
gerektirdiğini belirterek: “Afet öncesi alı-

nan önlemler, olay sırasında sergilenen
doğru davranışlar ve afet sonrası hızlı
toparlanma süreçleri birbirini tamamlayan

bir bütündür. Bu nedenle düzenli tat-
bikatlar ve eğitimlerle her zaman hazır
olmalıyız” dedi.
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Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu;

her zaman hazır olmalıyız

GÜvenlİk bİrİnCİ ÖnCelİĞİmİZ
Kasapoğlu, konuşmasının sonunda tüm katılımcılara teşekkür ederek şu mesajı
verdi: “Bizim için her bir çalışanımızın sağlığı ve güvenliği birinci önceliktir.
Afetlere karşı hazırlıklı bir kurum kültürü oluşturduğumuzda, sadece kendi
güvenliğimizi değil, aynı zamanda hizmet verdiğimiz toplumu da koruma altına
almış oluruz. Her birinizin bu süreçte gösterdiği hassasiyet, gelecekte olası
tehlikelerle başa çıkmada bize güç verecektir” dedi. Toplantının son bölümünde,
personelin görüş ve önerileri alınarak afet planlaması konusunda katılımcı bir
süreç yürütüldü. Personel, saha deneyimlerine dayalı olarak karşılaşılabilecek
olası durumlar hakkında bilgi paylaşımında bulundu. n HABER UĞUR BALABAN

İlimizde göreve başladığı günden itibaren
gidilmedik yer bırakmayan Vali Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı dün ise Uzun Çarşı’da
bazı ziyaretler gerçekleştirdi

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın ziyaretleri Afyonkarahisar
Valiliğinin resmi sosyal medya hesaplarından paylaşıldı. Yapılan
paylaşımlarda, “Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vali
Yardımcıları ile birlikte tarihi Uzun Çarşı’yı ziyaret etti.
Vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet eden Valimiz Yiğitbaşı,
esnafımıza hayırlı kazançlar diledi” ifadesi kullanıldı.

vali yiğitBaşı 
uzun Çarşı’yı ziyaret etti

Ticaret İl Müdürü
Mahmut Yayla,

Afyon Esnaf ve
Sanatkârlar Kredi

ve Kefalet 
Kooperatifi’ni 

ziyaret etti
Afyonkarahisar Ticaret İl
Müdürü Mahmut Yayla, Afyon
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve
Kefalet Kooperatifi’ni ziyaret
ederek, kooperatif yönetimiyle
bir araya geldi. Ziyarette, yak-
la-şan genel kurul öncesi gün-
deme ilişkin bilgi alışverişinde
bulunuldu. Kooperatif yöne-
timi ile Ticaret İl Müdürü ara-
sında gerçekleştirilen toplan-
tıda, esnaf ve sanatkârların
karşılaştığı sorunlar ele alındı
ve çözüm önerileri detaylı bir
şekilde tartışıldı. Kooperatif
Yönetim Kurulu, esnaf ve sa-
natkârların yaşadığı sıkıntıları
Ticaret İl Müdürü Mahmut
Yayla’ya iletme fırsatı buldu.

GEREKLİ ADIMLAR
ATILACAK 

Toplantıda konuşan Mahmut
Yayla, dile getirilen sorunların
üst mercilere iletileceğini ve
çözüm süreçlerinin hızlandı-
rılması için gerekli adımların
atılacağını ifade etti. Ayrıca,
esnaf ve sanatkârların sorun-
larının çözüme kavuşturulma-
sı için Ticaret İl Müdürlüğü
olarak iş birliği içerisinde ha-
reket etmeye devam edecek-
lerini belirtti. Kooperatif Yöne-
tim Kurulu, Yayla’ya ziyare-
tinden dolayı teşekkür ederek,
bu tür diyalogların sorunların
daha hızlı ve etkili çözüme
ulaşmasında büyük katkı
sağladığını vurguladı. Yapılan

açıklamada, kooperatifin esnaf
ve sanatkârların çıkarlarını
gözeterek daha güçlü bir yapı
oluşturmak için çalıştığına
dikkat çekildi. Afyon Esnaf ve
Sanatkârlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi, Ticaret İl Mü-
dürlüğü ile iş birliği içinde
hareket ederek, tüm üyeleri-
nin sorunlarına çözüm üret-
mek için gayretlerini sürdüre-
ceğini belirtti.
n HABER MERKEZİ

esnafın sorunları
ÇöZÜM Bulacak

Afyonkarahisar
Belediyesi bünyesinde

istihdam edilecek
mevsimlik işçiler için

dün kura çekimi
gerçekleştirildi

Konu ile ilgili olarak Afyonkarahisar
Belediyesi sosyal medya hesaplarından
yapılan paylaşımlarda, “Belediyemizin
Temizlik, Park ve Bahçeler ile Fen İşleri
Müdürlüklerimizde istihdam edilmek
üzere noter huzurunda gerçekleştirilen
işçi alımı kura çekimini tamamladık.
Şeffaf ve adil bir süreçle yapılan kura
çekimiyle yeni çalışma arkadaşlarımız
belli oldu. Katılan tüm hemşehrilerimize
teşekkür ediyor, kura sonucu iş sahibi
olan vatandaşlarımızı tebrik ediyoruz.
Afyonkarahisar’ımız için hep birlikte
çalışmaya devam edeceğiz” denildi.
n HABER ALİ OSMAN OKŞAR

kura çekimi yapıldı

Okumuş’a makam aracı
Dereçine Belediye Başkanı Aykut Okumuş’a belediye hizmetlerinde

kullanılmak üzere makam aracı tahsis edildi. Sosyal medya 
hesaplarından paylaşımlarda bulunan Dereçine Belediye Başkanı Aykut

Okumuş, “Başta Genel Başkanım Müsavat Dervişoğlu ve Genel 
Başkan Yardımcımız Afyonkarahisar Milletvekilimiz Av. Hakan Şeref 

Olgun’a belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere şahsımıza tahsis
edilen aracımız için belediyemiz adına sonsuz teşekkür ediyorum” dedi.
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Projeye ilişkin açıklama yapan Belediye Başkanı
Burcu Köksal, “Afyonkarahisar Belediyesi 

olarak toplumcu belediyecilik 
anlayışımız doğrultusunda, kentimizde yaşayan 

emeklilerimizin ekonomik şartlarını
iyileştirmek ve onlara destek olmak

için projeler üretiyoruz. Emekli Avantaj Kart, 
emeklilerimizin hem cebini hem yüzünü güldürecek bir

uygulama. Tüm emekli vatandaşlarımıza hayırlı olsun” dedi.

EMEKLiLERE 
bÜyÜk mÜJde

afyonkarahisar Belediyesi ve kent konseyi 
iş birliğiyle emeklilere yönelik önemli bir proje hayata

geçirildi. emekli avantaj kart sayesinde emekliler,
anlaşmalı esnaflardan yapacakları alışverişlerde 

özel indirimlerden faydalanabilecek

Şehrimizdeki emeklilerin yaşam kalitesini artırmak ve ekonomik açıdan
destek olmak amacıyla başlatılan bu projeye başvurular 3-10 Şubat 2025
tarihleri arasında yapılabilecek. Başvuru noktası olarak Beyaz Masa hizmet
verecek. Projenin hayata geçirilmesinde Kent Konseyi Emekliler Meclisi
önemli bir rol oynadı. Bu girişim, hem emekli vatandaşlarımızın bütçelerine
katkı sağlayacak hem de Afyonkarahisarlı esnafa destek olmayı amaçlıyor.

yÜZler 
GÜlecek

Başvuru noktası olarak Beyaz Masa hizmet verecek. Projenin 
hayata geçirilmesinde Kent Konseyi Emekliler Meclisi önemli bir rol oynadı.

öğrencilerden Başkan 
köksal’a tesekkürAfyonkarahisar’da 
eğitim gören üniversite öğrencileri, Afyonkarahisar Belediyesi’nin
sağladığı ulaşım kolaylıklarından dolayı Köksal’a teşekkür etti

,
Afyonkarahisar Belediyesi’nin,
üniversite öğrencilerinin yaşamını
kolaylaştıran ulaşım hizmetleri, şe-
hirde büyük takdir topluyor. Düzen-
li otobüs seferleri, yalnızca ulaşımı
hızlandırmakla kalmayıp, öğrencile-
rin ekonomik yüklerini de hafi-
fletiyor. Afyonkarahisar Belediye-
si’nin bu duyarlılığı, öğrenciler ta-
rafından memnuniyetle karşılanır-
ken, şehirdeki öğrenci dostu hiz-
metlerin artarak devam etmesi
bekleniyor. Öğrenciler, Afyonkara-
hisar Belediyesi Halk Otobüslerinin
sağladığı düzenli ve ekonomik hiz-
metten duydukları memnuniyeti
dile getirerek şu ifadeleri kullandı:
“Afyonkarahisar Belediyesi’nin oto-
büs seferleri, biz üniversite öğrenci-
leri için gerçek bir hayat kurtarıcı
oldu. Eskiden otogarda uzun süre
beklemek ya da yüksek taksi ücret-
leri ödemek zorunda kalıyorduk.
Şimdi ise saat başı düzenli olarak
çalışan belediye otobüsleri sayesin-
de çok daha hızlı, güvenli ve uygun
maliyetli bir şekilde varış nokta-
larımıza ulaşıyoruz” dedi.

BAŞKAN KÖKSAL’A 
MİNNETTARIZ

Afyonkarahisar’da yaşam kalite-
sinin arttığını belirten öğrenciler,
Başkan Köksal’a duydukları min-
nettarlığı şu sözlerle dile getirdi:
“Afyonkarahisar’da eğitim görmek
artık çok daha kaliteli ve keyifli
hale geldi. Başkan Köksal’a, biz-
lere bu imkânları sunduğu için
minnettarız. Farklı illerde yaşayan
arkadaşlarımız şehirlerinde otogara
belediye otobüslerin girmediğini
belirtip bilet parası kadar taksi
ücreti ödediklerini belirtiyorlar.
Afyonkarahisar Belediyesi böyle
değil. Halk otobüsleri otogara kadar
giriyor ve öğrencinin hem zamanını
hem de cebini düşünüyor.  Afyon-
karahisar Belediyesine öğrencinin
her zaman yanında olduğu için ve
bu imkanları sağladığı için teşek-
kür ediyoruz” dediler.

n HABER
GÖKHAN KOCAASLAN

Katliam değil koruma

Son günlerde bir kısım mama lo-
bisinin saldırılarına maruz kalan
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-
şı’na destekler devam ediyor. Af-
yonkarahisar Ticaret Borsası Yö-
netimi yaptığı açıklamada Vali
Yiğitbaşı’na destek verdi. ATB’den
yapılan açıklamada; “Valimizin
Yanındayız! “Katliam Değil Koru-
ma!”  Afyonkarahisar Valisi Sayın
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
Sokak hayvanlarının korunması
ve hemşehrilerimizin güvenliği
adına aldığı kararı destekliyoruz!” 

Afyonkarahisar TicaretBorsası Yönetimi yaptığı açıklamada 
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na tam destek verdi

Afyonkarahisar Belediyesinin genç ve başarılı 
Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu uzun süredir beklediği

arzusuna kavuştu. Koyu bir Fenerbahçe taraftarı olan Başkan
Yardımcısı Kasapoğlu’nun FB Kongre üyeliği tescillendi

Afyonkarahisar Belediyesinde uzun
yıllar önemli görevlerde bulunan Bele-
diyeciliğin kitabını yazan, Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal tarafından Başkan
Yardımcılığı görevine getirilen Cem Ka-
sapoğlu nihayet muradına erdi. Koyu
bir Fenerbahçe taraftarı olarak bilinen
genç ve çalışkan Başkan Yardımcısı
Cem Kasapoğlu resmen Fenerbahçe
Kongre Üyesi oldu. 6 Aralık 2024 tari-
hinde kongre üyesi olan Başkan Yardım-
cısı Kasapoğlu’na Fenerbahçe Yönetimi
tarafından tescil belgeleri dün itibariyle
kendisine ulaştırıldı. Kongre üyeliği ki-
tinin kendisine ulaştığını fotoğraflarla

paylaşan Başkan Yardımcısı Kasapoğlu
sosyal medya hesaplarından şu açıkla-
mayı yaptı; 

“Birçok kez Nobel Edebiyat Ödülü’ne
aday gösterilen Türk edebiyatının çınarı
rahmetli Yaşar Kemal ile Cem Yılmaz,
2012 yılında bir araya gelip aralarında
şöyle bir diyalog gerçekleşir:

Yaşar Kemal, Cem Yılmaz’a der ki:
• Sen de mi Fenerbahçelisin?
Cem Yılmaz:
• Yıllardır uğraştım, 
bu yıl nasip oldu.
Yaşar Kemal’in cevabı ise, “Seni cid-

diye aldım” şeklinde olur ve gülüşürler.
Evet, ben de yıllardır uğraşıyorum.

6 Aralık 2024’te kısmet oldu, Fener-
bahçe’mizin kongre üyesi olmak…
Bugün ise kongre üyeliği kitini yönetim
kurulumuz tarafıma ulaştırdı. Ne mutlu
ki Fenerbahçeli bir babadan aldığım
mirası kızıma da aşılıyorum. İyi ki Fe-
nerbahçe” ifadesini kullandı. 
Belediye Başkan Yardımcısı Cem Ka-
sapoğlu kızı Cemre ile Fenerbahçe
forması ile çekilmiş bir fotoğrafını da
paylaşmayı ihmal etmedi. 

n HABER AHMET IŞIK 

Erkmen Belediyesine yeni çöp aracı
hibe edildi. Erkmen Belediye Başkanı
Yücel Şahin hibe araç konusunda emeği
geçenlere teşekkür etti. Konu ile ilgili
bir açıklama yapan Erkmen Belediye
Başkanı Yücel Şahin şöyle konuştu.
“Sürekli büyüyen ve gelişen beldemizin
yeni bir çöp aracı ihtiyacı olduğundan
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı tarafından 18+1 metreküplük

bir araç hibe edildi. Bu aracın beldemize
kazandırılmasında başta Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın
Murat Kurum’a, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekillerimiz Sayın Ali Özkaya, Sayın
İbrahim Yurdunuseven ve Sayın Hasan
Arslan’a, Ak Parti İl Başkanımız Turgay
Şahin’e, Merkez İlçe Başkanımız Serkan
Mumyakmaza ve tüm emeği geçenlere
belde halkımız adına teşekkür ederim” 

araç filosu genişliyor


